

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนรีนฤติ ช่วงแยกถนนประชาชื่น ถึงร้าน ข. เจริญวิสต์ หมู่ที่ ๔ ชุมชนประชาสันติ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชะ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔,๘๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ทำการขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร ถึง ๒.๓๐ เมตร ยาว ๔๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๘.๐๐ ตารางเมตร อ้างอิงแบบกรมทางหลวงชนบท มาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทล ๒ - ๒๐๗ (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป : กองช่าง : ปรากฏในแผนพัฒนาท้อง พ.ศ. ๒๕๖๑-๒๕๖๕ หน้า ๙๐ ข้อ ๗๐)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๔,๘๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ ใบประมาณราคาประกอบโครงการก่อสร้าง (ราคาต้นทุน)
- ๖.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบสรุปราคา)
- ๖.๓ รายละเอียดวิเคราะห์ต้นทุนราคาค่าก่อสร้างดำเนินการ
- ๖.๔ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายภานุวัตร หยุตกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายพิเนตร โคติเวทย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ
- ๗.๓ นายวัชรินทร์ หลุดกระโทก ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ
- ๗.๔
- ๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

สถานที่ดำเนินการ: ถนนรื่นฤดี หมู่ที่ 4 ชุมชนประชาสันติ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน: ถนน คสล กว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร ถึง 2.30 เมตร ยาว 41.00 ม. ทหนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 88.00 ตร.ม.

อ้างอิงแบบกรมทางหลวงชนบท มาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทล 2-207

ประมาณราคาเมื่อ: เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 27.00-27.99

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวทางเดิม							
	1.1 รื้อผิวทางเดิม ชั้นลูกรัง	ตร.ม.	88	10.63	935.44	1.3074	13.90	1,222.99
2	งานรองพื้นทาง							
	2.1งานชั้นพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	17.6	123.50	2,173.60	1.3074	161.46	2,841.76
3	งานพื้นทาง คสล.							
	3.1คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	13.2	2,544.00	33,580.80	1.3074	3,326.03	43,903.54
	3.2งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	4.4	505.00	2,222.00	1.3074	660.24	2,905.04
	3.3 งานWire mash @ 0.20 ม.	ตร.ม.	88	35.00	3,080.00	1.3074	45.76	4,026.79
	3.4 เหล็ก RB 19	ตัน	0.076	18,384.00	1,397.18	1.3074	24,035.24	1,826.68
4	งานไม้แบบ							
	4.1งานไม้แบบ	ตร.ม.	6	534.00	3,204.00	1.3074	698.15	4,188.91
	4.2งานค้ำยันไม้แบบ 30 %	ตร.ม.	1.8	534.00	961.20	1.3074	698.15	1,256.67
	4.3ตะปู	กก.	2	56.00	112.00	1.3074	73.21	146.43
5	งานวัสดุอื่นๆ							
	5.1ยางมะตอย	ลิตร	5	10.00	50.00	1.3074	13.07	65.37
	5.3แผ่นพลาสติกรองพื้น	ตร.ม.	3	9.00	27.00	1.3074	11.77	35.30
	5.4ค้ำบมคอนกรีต	ตร.ม.	88	5.00	440.00	1.3074	6.54	575.26
	5.5 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	2,000.00	2,000.00			2,000.00
					50,183.22		รวมทั้งหมด	64,994.75

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 64,994.75

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3074

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ค่าดำเนินการโครงการทั้งสิ้นคิดเพียง

= 64,900.00

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นายภาณุวัตร หยุตกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายพิเนตร โคติเวทย์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายวัชรินทร์ หลุดกระโทก)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน